Informacion identifikues

Emri i shogérisé: "Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

Lloji i pasqyrave;

Data e bilancit: - 31.12.2011

Periudha kontabél: 01.01.11 deri mé 31.12.2011

Statusi jurudik: o Sh.a. -
Data e krijimit:

NPT _ JeB122606V

Monedha e paraqitjes: . Leke

‘Shkalla e rrumbaliakimit t& shumave: o Pa gindarka

Veprimtaria kryesore: Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem

per konsum publik, largimin e

perpunimin e ujrave te ndotura si dhe

ruajten e objekteve,

Adresa: Lagja nr 2 prane Agjensise Librazhd -

Pasqyrat financiare jang

DREJTORI




AKTIVET AFATSHKURTERA

A Aktivet monetare -  aen ™ pa |
(i) Arka o
(ii) Bankat 2358210 | 2,878,662
| (i) Letra me vieré afatshkurtéra - ]
(iv) _ Totall 2,358,210 2,878,662
__|perivativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim - '
(i) _ Derivativét ]
(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim 1
Total 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra -
(O Llogari/Kerkesa té arkétueshme 7869614 | 5728413
@ | Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 568,209 568,209
i) _Instrumente té tjera borxhi B - =
(iv) 'Ih'\"westime té tjera financiare - 1,500 1,500
Total 3 8,439,323 6,298,122
4. Inventari o
M | Léndét e para - 3,477,702 3,928,518 |
) Prodhim né proges 5 -
(iii) Produkte té gatshme = B
(ii))  |Inventari i imet dhe ambalazhe 292,352 217,451 |
(iv) Mallra pér rishite z D - S
(v) Parapagesat pér furnizime
| 3,770,054 4,145,969
5. Aktivet biologjike afatshkurtéra o
6. Aktivet afatshkurtéra té mbajtura pér shitje _—
7.
B o 14,567,587 13,322,753
| o i AKTIVET AFATGJATA -
1, Investimet financiare afatgjata _ - ) _
M Aksione dhe pjesémarrje cé% né njési té kontrolluara (vetém né PF té pakonsoliduara]
_"(ii] Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
(iii) Aksiane dhe letra té tjera me vleré - {—
(iv) » Llogari / Kérkesa té arketueshme afatgjata -
Total 1 - =
2. |Aktive afatgjata materiale N A
(0] Toka 5,566,576 5,566,576
(ii) Ndértesa 1,951,709 2,112,861 |
Gi) | Makineri dhe paisje ) 44,844,653 | 48,732,799
(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vieré kg 1,666,086 1,302,917 |
Total 2 54,029,024 57,715,153
3. |Aktive Biologjike afatgjata I o i
4. Aktivet afatgjata jomateriale | B
WM Emri i miré - - -]
[tij - Shpenzimet e zhvillimit s | -
| (i) | Aktive té tjera afatgjata jomateriale 88,029 177,49£
Total 4 88,029 177,494
5. Kapital aksionar i papaguar
6. Aktive té tjera afatgjata _ o —_
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGJATA (11) 54,117,053 57.892,6{1_-2_
TOTALI I AKTIVEVE (1+11) 68,684,640 71,215,400
llogari jasht bilancit 7,078,022




Viti i Viti i

Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd Shenime \
ushtrimor meparshem
T DHE KAPITAL
| 1 |PASIVET AFATSHKURTERA R —
1 |Derivativet = 1 | - -
__:‘2__ Huamarrjet - B N R B
- Huatdheobhgauonetafatshkurtm I S — L
— Kthimet / ripagesat e huave afatgjata B = ) Eil)

[ Bono te konvertueshme B et =
: i - Totali 2 ___ B R S— e B .
| 3 |Huated} dhe parapagimet I B e

- " Te pagueshme ndajfurnitoreee | | 1.2 1,280,860 | 372 ,706

Te pagueshme ndaj punonjesve I R 1,631 584 | 1,536 6,811
] Detyrime tatimore R 1,488948 | 870,725

Hua te era | o P e
] Parapagfmetearkemam —— . __ W DR e |

. Totali 3 | 4401392 | 2,780,242
] 4 |Grautet dhe te ardhurateshtyra M | 1,592,786 | 1,681,367 |
5 |Provizionet afatshkurtra - | B L]
| |TOTALIIDETYR.AFATSHKURTRA() | | 5994178 | 4,461,609

U |PASIVET AFATGJATA - D -
| 1 |Huatafatgjata . i S S

~Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare - I -
|| Kedibankare

] e - Yewdd 000 1 gt = f |
| 2 |Huamarrije te tjera afatgjata I [ - -

3 |Provizionetafatgjata =~ I | | _r_
| 4 |Grandet dhe te ardhurat e shtyra 1 _ 13,972,724 | 14 532, 32,466

__|TOTALI PASIVEVE AFATGJATA (1I) | | 13972,724 | 14,532,466
| |TOTALII PASIVEVE (1+11) 19,966,902 | _ 18,994,075 |

1 KA__E_[]&_L] R e . -

—_ﬁkksioﬁeraE:es @d%& vetem ne_pasqﬁt financiare - i o B

1 [te konsoliduara) - B - i

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
2 |(perdoret vetem ne PF te konsoliduara) - | | —

3 |Kapitaliaksionar | | 82,652,660 | 82,6 652,660 |
[ 4 [Primijaksiomt | 1 (10877,776)| (10,877,776)|
| 5 |Njesite ose aksionet e thesarit (negative) ) - - ' > _ -
| 6 |Rezerva statusore =i - B ]
7 |Reservaigore =1 o I—

8 IBesevateffrs 0V T . )
9 [Fitimet e pashperndara .} | (19553559 (15,784,706)
|10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar || (3503587) (3,768,854)

'TOTALI 1 KAPITALIT (111) 48,717,738 52'521 ,325
| |TOTALIIPASIVEVE DHE KAPITALIT (LILII) | 68684640 | 71, .31';4{101
Llogari jasht bilancit __ 7078 022 7,078,022
/ r li?"‘“
[ W5 DREYTORI
/.:‘:’ & TPetrivZEN
il.g { Gt



Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Viti Viti i
PERSHKRIMI ushtrimor meparshem
[Shitjet neto | 701-705 29,101,918 | 29,663,961
Te ardhura te tjera (nga veprimtarite e shfytemmit] 702-708X| 6,564,269 | 5,607,086
Wshime ne inventarin e prodﬁkteve te gatshme dhe tepunes | W _ -
ne proces - 71 B
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar L _
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet . 601-608X (3,669,851) ~ (3,467,461)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfytezmlt I (4,973,092) (5.269,772)|
Shpenzime te personelit N x) | - | .
| Pagat - (20,102,827)| (19,225,029)]
Shpenz;met e sigurimeve shaqerore (3,357,037)]  (3,210,428)
_____ Shpenzimet per personelin O (1,143,393)]  (1,806,564)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi [ (%) (5,919,986) (6,047,556)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit X (3,499,999) (3,755,763)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara| X(X) B
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet X(X) -
Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare X(X) -
~ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata _—
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (3,587) ~(13,091)
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit ] - ]
| Teardhura dhe shpenzime te tjera financiare I
TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE _ (3,587) (13,091)
Fitimi (humbja) para tatimit N {3 503,587) ~ (3,768,854)
- Shpenzime té pazbritshme _ 3,015,981
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (x)
Fitimi neto - X (487,606) (3,768,854)
= =S XI B AERLTNEA —————
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices X2 -
DRE]JTORI

~Petrit ZENELI




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Nr Pershkrimi Viti ushtrimor Viti paraushtrimor
| [Fluksiiparave ngaveprimtarite e shfrytezimit | | [ T .
Parate e arketuara nga klientet | X | 39025176 | X 39 563 825
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (X) | (39,545,627)| (X) (40 554,896. 87)
Paraté e paguara ndaj furnitoréve ' (3,566,348) (4,421,512)
Paraté e paguara ndaj punonjésve (paganeto, | (_3}:&33,622 ) : | _—(éb,;z:ggg)
Paraté e paguara pér shérbime té ndryshrﬁg - 1@,3@0)_ o —(53“()_8.?_:?215)__
V H Té tjera tatime e taksa (284,810) (294,010)
Parate e ardhura (arketuara) nga veprimtarite X X
_ . Huamarrje afatshkurtera ] 1 - . —___ _T —_
i Para té arkétuara nga shkémbimet valutore
B Interesa depozite dhe fitime valutore B 1 -
~ |Interesi i paguar 1 X)) (358747)] (X) - (13 {]91)
Tatim fitimi i paguar _ (X) (X) e
1|Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit _{520,452} = 4L (991 072)
| |Fluksiiparave nga veprimtarite investuese | i ]
Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate eark{ (X) | - (X) -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale L )4 -~ e x) B |
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve L X | X ]
|Interesiiarketuar _ LR X R
Dividentet e arketuar - %) | X |
2|Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese - -
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare _ ) i
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar X | X - -
| |Te ardhura nga huamarrje afatgjata X | o= L ] |
| |Pagesat e detyrimeve te girase financiare | (X) | x) -
|Dividentetepaguar =~ === [ (X)| (X) | .
3|Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare PR D =
| |Shuma e Aktiviteteve | o
_ - - | x2 | X
_|Rritja / renia neto e mjeteve monetare K2-X1 ) __X2-X1‘
Mjetet monetare ne fillim te e periudhes kontabel X1 | 2,878,661 | X1 _ 3,869 _’7_3_3
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel r(z-xj 2,358,210 |X2-X1 | 2,878,661
DREJTORI

e ,{ PétntZENEL]




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Sipas metodes indirekte

Nr Pershkrimi Viti ushtrimor Viti paraushtrimor
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit _ .
Fitimi para tatimit o X (3,503,587)] x (3,768,854)
Rregullime per: o _ ) i
Amortizimin X 5,919,986 X 6,047,556
Fitime / Humbje nga kembimet valutore (X)X (X N
Te ardhura nga investimet o x) B X) o N
Shl-aenzime per interesa (X) [X]h - ]
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera (X (2,141,201)] (x)x (759,605)|
Rritje / renie ne tepricen e inventarit (XX 375915 XX 193,386 |
| |Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguarnga| (X)X 972,827 (X)X (992,462)
Parate e perftuara nga aktivitetet X = X | -
Interesi i paguar ] _ - X) " -
Tatimfitimi i paguar X) - X) =
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit 1,623,940 720,021

Fluksi i parave nga zgp[imm-ri{e investuese 1

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketud (x) 29]

Blerja e aktiveve afatgjata materiale x) (2144,392)] ® (1,711,093)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve X | X

Interesi i arketuar X

Dividentet e arketuar X 3

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese (2,144,392) (1,711,093)

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar X X

| |Te ardhura nga huamarrje afatgjata - X | X ]
Pagesat e detyrimeve te girase financiare (X) I X)

| |Dividentet e paguar | o | B | (X B

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare -

| |Rritja / renia neto e mjeteve _!nnnetare _ _ | x2x1 | (5?0,452} X2-X1 (99__1,072]"
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel X1 | 2,878,662 X1 3,869,733
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel X2-X1 2,358,210 | x2.x1 2,878,662

DREJTORI
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Shénime shpjeguese

"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

1 Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit
2 Né vlerésimin e gjendjes sé iventaréve éshté ndjekur metoda e kostos mesatare

té ponderuar sipas SKK nr 4
3 Rezultati tatimor paragitet si mé poshté:

Shuma
Humbije e mbartur (15,784,705)
a) nga viti

-

b) nga viti 2010 (3,768,854)
FITIMI | USHTRIMIT (3,503,587)
SHPENZIME TE PAZBRITSHME ' o "
_ a)_-Amonizime tej normave tatimore ' 3.015.9_81

M

LA

b)-Shpenzime pritje e dhurimi tej kufirit tatimor
c)-Gjoba, penalitete, démshpérblime

d)-Provizione gé nuk njihen nga dispozitat —

g)-Té tjera

ValbgFITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3) (487,606)

Kiajd|FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3)
B|FITIMI | TATUESHEM (4 +5)

Pérgindja e tatimit mbi fitimin ' 10%

SHUMA E T;.TIMIT TE LLOGARITUR

-

Duke gene se disa poste kane nevoje per shpjegim, jane sqaruar ne relacionin bashkangjitur
mendojme te sqarojme dy prej tyre:

1. Vlefta qe pasqyrohet ne piken 2 te Pasqyres se te Ardhurave dhe shpenzimeve ka te beje
me te Ardhurat e realizuara nga Prodhimi I Aktiveve te Qendrueshme per Rikonstruksion ne rrejt,
lidhjet e reja ne ujin e pijshem dhe ujit e ndotur, kamatvonesat, gjobat, te arhura te tjera .

2. Vlefta e pasqyruar te kapitali, pika te Pasivit te Bilancit ka te beje me humbjet e viteve
1998-2001 dhe me daljen e vendimit te Gjykates do te sistemohet duke zvogeluar kapitalin.

DREJTORI /
Petrit ZENBL{

HARTUESI NZ2- .
Albana SKEJA S
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"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.
J68122606V

Iventari i automjeteve né pronési té subjektit mé 31.12.2011

Nr Lloji i automijetit Kapaciteti Targa Vlera fillestare Viera neto Shenime
1/Auto IVECO , Lb 042 A | 6,945000 | 909,755 | ]
2 Automjet skrepi | | 3,050,000 1,620,895
_ 3/Autoveture NISAN ’ ' 1,349,030 460,800 | jasht perdorimit
~ 4|Makine Mitsubish TR8122A 1195000 | 514408
__5|Motorciklete . . 4023545 | 123,672 | jasht perdorimit

6

2 = —

8 e | ]
L9 S |

10 1 ol
X I o .
|12 | |

13 T | ]

L] [ | _— — I —

| | S — =l . .
Shuma | 12941575 3629530

DREJTORI
Petrit ZENELI
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"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

o y Gjendje ) Gjendje
Nrf  Emertimi Sasia ”!”20111 Shtesa Pakesime 12{:13”2511
1 |Toka 5,666,576 5,566,576 5,566,576
2 [Ndertime 6,791,123 6,791,123 8,698 6,799,821
3 [Makineri,paisje 207,720,599 207,720,599 1,599,194 209,319,793
4 |Mjete transporti 12,941,575 12,941,575 - 12,941,575
5 |kompjuterike 1,006,078 1,006,078 - 1,006,078
1 |Zyre 1,516,608 1,516,608 536,500 2,053,108
2 R T
3 A
4 .
TOTALI 235,542,559 235,542,559 2,144,392 - 237,686,951
Amortizimi A.A.Materiale 2011
i Amortizim amortiz sistemim - Gjendje
Ni  Emertimi Akumuluar 71311905 | SMesa20M | poesime | 12/31/2011
1 |Toka - - -
2 [Ndertime 4 678,262 169,778 72 4,848,112
3 [Makineri,paisje,vegla 162,897,223 5,193,015 14,432 168,104,670
4 |Mjete transporti 9,032,152 338,340 - 58,447 9,312,045
5 |kompjuterike 615,708 78,074 - 693,782
1 |zyre 604,061 91,255 4,002 699,318
2 B
3 -
4 i
TOTALI 177,827,406 5,870,462 18,506 58,447 183,657,927
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
A Vlera neto Gjendje : Gjendje
Nif  Emertimi 1.1.2011 1112011 iiesa Pakesime | 421011
1 |Toka 5,666,576 B - 5,666,576
2 [Ndertime 2,112,861 8,626 - 1,951,709
3 |Makineri,paisje,vegla 44,823,376 1,584,762 - 41,215,123
4 |Mjete transporti 3,909,423 - (58,447) 3,629,530
5 [kompjuterike 390,370 - - 312,296
1 |Zyre 912,547 532,498 - 1,353,790
2 - - - -
3 2 z = N
4 = = oY =
TOTALI 57,715,153 - 2,125,886 (58,447) 54,029,024
DREJTORI

Petrit ZENEL




"Ujesijelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V

DEKLARATE

Deklarojmé se:
pjesémarrés né kapitalin e shogérisé jané:

Nr Emri mbiemri % e zotérimit

i pjesémarrésit t& aksioneve
1 | Bashkia Librazhd 52.8%
2 Bashkia Prenjas 43.1%)|
3 'Komuna Qender Librazhd 3.1%]
4 |Komuna Rrajce Prenjas _ . 1.0%
Total: 100.0%

DREJTORI

Petrit ZENELI




"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.
168122606V

DEKLARATE
Hartuesi i pasqyrave financiare t& periudhés ushtrimore 2011 &shté

7/Zj. Albana SKEJA (ekonomiste e punésuar prang shoqérisg)

DREJTORI

Petrit ZENELIS ~ /.
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VERTETIM

DREJTORISE RAJONALE TATIMORE
ELBASAN

Ju vértetojmé se ne, eksperté kontabél t& autorizuar Lavdim Musaj dhe Agim
Qenani. jami né progesin ¢ auditimit t& llogaridhénies vjetore pér vitin 2011 & shoqérisé
“Ujésjellés-Kanalizime Librazhd.” sh.a.

Pas mbarimit t& progesit t& misionit q& na &shté ngarkuar nga shogéria, njg
kopje e opinionit toné t& pérgjithshém do té dorézohet pran€ jush nga ana e shoqérisé.

Léshohet ky vértetim pér efekt té pranimit nga ana ¢ juaj té pasqyrave
financiare t€ vitit 2011 t& késaj shogérie.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin, me respekt: ] &

Ekspert kontabél i autorizuar
~ Lavdim Musaj/, oy L8]
B 1 g L A oo T H% / 'J_'/‘:'

Ekspert komtabgl i antorizuar

Aé{/’ Qenani




"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga

Aktiviteti aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
¥ Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim [Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushgimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17]  Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera
n Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24| Sherbimi Sherbime financiare
25| Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hofteleri
28] Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime te tiera(prodh shitje) 29,101,918
Te treja 6,564,269
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+lI+I11+1V+V) 35,666,187

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 46
Me page nga 30.001 deri _ne 66.500 leke 14

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

T % Siri.

Totali

761

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

]~ >

| DREJTORI




Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leke
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET L';'o';";:;s'e A t;:;tdi'kor Viti 2011 | Viti 2010
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+g) 60 12100 4,369 3,773
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101 3,670 3,468
b)| Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c)| Malira té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime (energji) 605/2 12105 699 305
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 24,603 24,290
a-| Pagat e personelit 641 12201 20,103 19,225
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 3,357 3.211
c-| Shpenzimet te tjera personeli 645 - 47
d-| Shpenzimet pér Komisione-shperblime 648 1,143 1,807
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 5,920 6,047
4 _[Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3,681 3,261
a)|Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b)| Trajtime te pergjithshme 611 12402
c)[Qera 613 12403
d)|Mirembajtje dhe riparime 615 12404 20
e)|Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f)| Kerkim studime 617 12406
g)|Sherbime té tjera 618 12407 1,573 1,466
Personeli nga jasht (Keshilli mbikgyres) 621 1,110 956
Honorare 622 125 110
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i)|Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
)| Transferime, udhetime, dieta 625 12410 628 390
k)| Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 230 233
1)|Shpenzime transporti 627 12412 - 60
per Blerje 6271 124121 60
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 15 26
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 285 294
a)| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akciza 633 12502
c)|Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 176 119
d)|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504 109 175
6 784 1,388
Shpenzime jasht perdorimit 652 461 115
Penalitete gjoba 657 40 80
Shpenzime te tjera 658 333 1,193
7 |Humbje dhe gabime 677 (50)
ll) | Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5+6+7) 12600 39,642 39,053




Viti 2011 Viti 2010
Informaté:
Numri mesatar i te punesuarve 14000 61 61
Investimet 15000 - -
a)] Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b)| Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
DREJTORI
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

{i ] BE (1) Numri Serial: J68122606V3EA01G
e |
%, *J LAV VAN R
E G

J68122606V3EAD1

(2) Periudha tatimore

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) 168122606V

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD SH.A

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa LIBRAZHD
(7) Numri Telefonit: Librazhd, Drejtoria Rajonale Elbasan

Laj nese infor 1 perm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 35.666.187,00 35.666.187,00

(10/11) Shpenzimet 39,169.774,00 39.169,774,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 3.015.981,00

Rezultati

(13/14) Humbja 3.503.587,00 487.606,00
(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 000

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

i a R

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote d ; i sakte. ' N\

Bata . - - A bonnes AW e ¥
2012-03-27 Firma e Personit té tatueshém \ WHANG e &_& ) ui.f--‘f;
P

\

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar n& numrat e telefonit: xxxxxx
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

AL i
Ym pér nevojat tuajy’
agese’. Pér sqatimeAe
yse duke derglar




